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1. CocTas 1t cpoK MOCTABKH Te/1eKOMMYHIKALHOHHOTO obopynoBaHus.

TEXHHYECKOE 3ATAHUE

1.1 B tabmnue 1 mpusesen coctaB TpeGyemoro 000pY/I0BaHMS, SIBISIOIIETOCH I1PEIMETOM
3AKYTIKH C TOMOIIBIO HACTOSIIETO OTKPEITOTO 3allpoca IIeH B 2JIEKTPOHHO#H dopMe:

Tabnuma 1
No HanmeHosanme
- TCIIEKOMMYHHKaIMOHHOE 000pyI0BanHe Tun/Aptuxyn En. uam. | Kon-Bo
ILI1.
HAT
1 MOJLY/Ib SNR-SFP-W35-20- . 2
2 MOJTYITE SNR-SFP-W53-20 IIT. 10
3 MOIYJIb SNR-SFP+W73-20 IIT. 1
4 MOZYJb SNR-SFP+DA-2 IIT. 4
5 MOZYJIb SNR-SFP+DA-3 IIIT. 1
6 MOJYNb SNR-SFP+W37-20 1T, 6
7 MEAUaKOHBEPTED SNR-CVT-1000SFP IIIT. 3
8 | Ynpasiusemstit PoE xommyrarop yposus 2 | SNR-S2985G-24T-POE-E IIIT. 1
9 YIPaBJISEMbIif KOMMYTATOp YPOBHS 3 SNR-S2995G-24TX IIT. 4
10 YIPABISICMBIH KOMMYTATOp YPOBHS 3 SNR-S2995G-24FX IIT. 2
8 Onriueckuii mmyp SNR-PC-SC/UPC-1m g 2
[TaTukops ontiyeckuii npsvoit SC/UPC - SNR-PC-SC/UPC-10m
12 SC/UPC, SM, Simplex, 10 meTpos T, 6
13 Harukop onTuueckuii mpsimoi SNR-PC-SC/UPC-A 1m . o)
14 [TaTu-nanens 19" skpanuposannas SNR-SD-1U24-5E-H i )
15 [TaTu-nanens 19" skpanuposannas SNR-SD-1U24-6-H LT, 1
16 [Mary-manens 19" nesxpannposannas SNR-UD-1U24-5E-H ILT. 1
17 Kpocc ontrnuecknii nactennsiii SNR-ODF-4RE-SC — 1 J

1.2 B koMmmuekT mnocraskn, KpoMe TMepevyHucIeHHOr0 B TaOIul

BXOOHUTB:

T IKCIUIyaTalMOHHAs IOKYMEHTALNS HA PYCCKOM SI3BIKE;
— YNaKOBKa.

HpHM{?‘IaHHe — IKCIIIYaTallMOHHAas HAOKYMEHTAIU, [IOCTABJIAEMA.

PYCCKOM sI3BIKE.

1.3 TlocraBnsemoe 000pyn0BaHNE HOIKHO OBITH U

1.4

[Tocrasnsiemoe

XapaKTepucTHuKam,

2. Obmmne TpeGoBanus

2.1 Bee nocrasnsiemoe 000pyIOBaHKE JIOTKHO HMETh Ma

paHee B SKCIUTyaTaluu.

3roToBJICHO He paHee 2020 roga.
O60py,I[OBEIHH€ AOJIZKHO  COOTBETCTBOBATH 3as9BJICHHBIM TEXHHYECKHM

1e 000py/IOBaHMS, IOJKHEI

A C U3CITHEM, NOJDKHA OBITEL Ha

PKHPOBKY, OBITh HOBBIM M HE OBIBLIHM



2.2 llocrapmmk  obopynoBaHds JOMKeH O0OCCIEUHTh TapaHTHHHOE | rocaerapaHTHiHOE
00CIy)KUBAHHE, OCYINECTBIIATL TEXHHYECKYIO TIOUIEPIKKY.

2.3 YuacTHUK mpouenyph! 3aKyNKH LOJDKEH MPEACTABUTH KOMHH CePTH(HKATOB COOTBETCTBHS
['OCT, TOCT P u canurapHO-3MHMIEMHONIOrHUECKHE 3aKTIOYEHHs Ha MIOCTABJIAEMYIO MPOAYKIHIO B
COOTBETCTBUM C JICHCTBYIOIINM 3aKOHOAATEILCTBOM Poccuiickoit ®eepanun.

3. Texnnueckue TpedOBAHMS

3.1 OcHOBHBIE TEXHHYCCKHE XAPAKTEPHCTHKU 3aKyIIAeMOro 060pyA0BaHMs IIPUBE/IEHEI Ha caiiTe
npoussoauress: https://shop.nag.ru

3.2. Tlocrasnsemoe 060py10BaHHE JOMKHO COOTBETCTBOBATE 3asBICHHBIM TeXHHUECKHM
XapaKTepHCTHKaM,

4. 'apanTuiineie o0u3aTe/bLeTBA

4.1 I'apanTuiiHble 00s3aTe/NLCTBA HA MOCTABIAEMOE obopynoBaHHEe HOJDKHBI COCTAaBISATH HE
MeHee 12 mecsnes.

5. TpedoBanus Mo NPaBMJIAM CAAYH M TPHEMKH.

5.1 Ilpremka Torapa no komuecTBy, accopTHMEHTY TOBapHOMY BHJY OCYIIECTBIISETCS BO
Bpems nepenaun Tosapa [lokymatemo wm nepesosunxy. [Ipn nonyueHnu ToBapa oT nepeso3unka
npuevka ToBapa 10 KOIMYECTBY M KAaYeCTBY MPOM3BOJAUTCS B COOTBETCTBHH © Huctpykuusmu
l'ocapbutpaixa Nell-6, NeIl-7.

[loxynarens umeer npaso oTkasathes oT mapTHm Tosapa, ecmu oH 1o KonMuecTBY 1
HOMEHKJIaTYpe HE COOTBETCTBYET Creln(DUKAIIHH,

5.2 llpomykiust J0/DKHAa MMeTh HeoGXOmHMble CePTH(HKATHI COOTBETCTBHS M MNACIOpTa
Kauectsa. [locTaBmMK rapanTHpyeT cOOTBETCTBHE NOCTABISEMOI OPOJIYKIIHH BCeM 00s3aTelbHBIM
TPeOOBaHHSM, MPEIBSBIACMBIM K KauecTBy, Tape (YIakoBKe) W MapKHpPOBKE TaHHOI KaTeropuu
TOBApoOB, U coJepxanmmes B Jlorosope.

6. TpeGoBanust K yCJOBHSIM HOCTABKIL

6.1 Cpox mocraBku ToBapa - B TeueHue 4 (4eThipex) Heledb OT JaThl MOAMHCAHMUS
Croponamu Jlorosopa.

6.2 VYcmoBus onnater: dBaHCHpoBaHWe HE mpeaycmorpeno. OmmaTa B pasmepe 100%
CTOHMOCTH 0TrpyikeHHOro [locraBmukom Tosapa (yacTu Tograpa).

6.3 Mecto nocrasku Topapa: mocrapka OCYIICCTBIIACTCS CHIIaMK M 3a cueT [ToctaBimka 10
ckraza [okynarens: r. Kpacnokamenck, 3a6aiikainsckuii Kpaii.

7. NOPSIOK NIPEAOCTABJIEHUSI AHAJIOTOB TOBAPA.

3aKkynKa MPOBOAUTCS RO UCIIOIHEHHE 3aKITIOUEHHOr0 AOXOAHOTO rocyIapCTBEHHOTO KOHTPaKTa

AHAJIOTH TOBAPA 110 IAHHOI 3aKYIIKE HE NPeIyCMOTPEeHbl Ha OCHOBAHHUU:

1) B coorserctBum co c1. 5.2.1, uacTs 5, moanyskT «B» Emunoro OTpaclieBOro craHaapTa
3akynok «I'ockopnopanuu «Pocaromy (EOC3), B caywasx 3akynku TOBApOB, HEOOXOMUMBIX s

HCMOMHEHUS  TOCYIAPCTBEHHOrO WM MYHHIIMNIAIBHOTO KOHTpaKTa - aHaJOrM ToBapa He
MPe/lyCMOTPEHBI.
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